Директору МАОУ Школы «Перспектива»
Сахаровой Ирине Евгеньевне

_______________________________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. полностью)

проживающего (ей) по адресу______________________
                                                                           _______________________________________________
                                                                                                                    (фактический адрес)

       _______________________________________________
                                                                                                                                                  (адрес по прописке)

Контактный телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка_________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________
(дата рождения)

проживающего по адресу __________________________________________________________
в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школу «Перспектива» г.
Томска в 10 класс:
□ Естественно-научного направления
□ Технологического направления
□ Гуманитарного направления
□ Универсального направления с углубленным изучением профильных предметов
□ Универсального направления без изучения предметов на углубленном уровне

Сведения о родителях:
Мать:
Ф.И.О.________________________________________________________________________________
Контактные телефон _____________________________________________________________________
Место работы___________________________________________________________________________
Место жительства_______________________________________________________________________
Отец:
Ф.И.О.________________________________________________________________________________
Контактные телефон _____________________________________________________________________
Место работы___________________________________________________________________________
Место жительства_______________________________________________________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации, Правилами приёма, Правилами для учащихся, Порядком индивидуального отбора учащихся в 10
профильный класс МАОУ Школы «Перспектива» г. Томска ознакомлен (а)_____________________

                                                                                                                           (подпись)

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие
на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном
федеральным
законодательством _________________

(подпись)

В соответствии со ст.63 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» даю согласие на выбранную родителями (законными представителями) форму получения общего
образования__________________________
                                      (подпись обучающегося)

«____»_________________20____г.                                                        _____________________

                                                                                                                                          (подпись)